
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP01CV5UB

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

č. smlouvy dle evidence objednatele: 180 021 0151

I.
Smluvní strany

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupc
Telefon:
Odpově tské zeleně MMZ
IČO: 00283924
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.

(dále jen "objednatel")

SW inoxy s.r.o.
se sídlem: Kolonie 304, 679 04 Adamov
jdímž jménem jedná: Jaromír Weinlich, jednatel
ICO:
DIČ:
zapsan u Krajského soudu
Bankovní spojeni: 4211350201/6800

(dále jen "zhotovitel")

II.
Předmět dodatku

Dne 9. 12. 2021 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. 180 021 0151 na „Dodávku,
instalaci a zprovozněni dveřního mincovního automatu pro vstup na WC v lokalitě - park
Komenského, Zlín", dále také jen smlouva.

Dle dohody objednatele a zhotovitele se původně sjednaný termín dokončení díla, jak je uvedeno v čl.
II. odst. 5 smlouvy mění z původně sjednaného termínu do 28. 2. 2022 tak, že nově strany
sjednaly termín dokončení díla do: 8. 4. 2022

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
Zveřejnění dodatku č. 1 smlouvy zabezpečí objednatel.

Dodatek č. 1 smlouvy se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

1

S00JP01CV5WB



2 vyhotovení.

Účastníci dodatku č. 1 smlouvy prohlašují, že ujednání v dodatku obsažená odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 28.2.2022, č.j. 91/4R/2022

schváleni dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Zhotovitel;

zodpovídá odbor
datt m 1

vécně fjňh J'S.

právně OP
MJÍÁ.

OE MlOVl


